UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EM SAÚDE

COMISSÃO COORDENADORA DA PESQUISA ELEITORAL DIRETOR E VICE DIRETOR
QUADRIÊNIO – 2025-2029

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ: 32.479.123/0001-43

AV. MARECHAL CAMPOS, Nº 1468, MARUÍPE – VITPORIA/ES
COMISSÃO COORDENADORA DA PESQUISA ELEITORAL /CCS

E-MAIL: CCPE.CCS@UFES.BR
TELEFONE: (27) 3335-7200

COMUNICADO Nº 3/2024

A Comissão Eleitoral constituída para processar a Pesquisa à comunidade do Centro de Ciências

da Saúde visando à escolha do Diretor e do Vice-diretor do CCS para o quadriênio 2025/2029,

faz saber que na ausência de pedido de impugnação foi deferida a inscrição única, com as

candidaturas ao cargo de Diretor e Vice- diretor do CCS quadriênio 2025/2029, da chapa:

“Acolher, Valorizar, inovar e Crescer” -

Helder Mauad (Diretor) e João Alexandre Trés Pancoto (Vice-diretor)

A partir do dia 25/10/2024 a chapa homologada poderá iniciar a divulgação das propostas

conforme previsto no Calendário de Atividades para o processo da Pesquisa Eleitoral.

Vitória/ES, 24 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Rita de Cassia Ribeiro Gonçalves

Presidente da Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

mailto:CCPE.CCS@UFES.BR

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
RITA DE CASSIA RIBEIRO GONCALVES - MATRÍCULA 1698341
Presidente - Coordenadora da Pesquisa Eleitoral do CCS
Em 24/10/2024 às 12:35

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1017880?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.